平成 24 年５月 15 日

各   位

                          会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                          代表者名 代表取締役社長 飯田 益弘

                                                 （コード番号 3077）

                                             問合せ先 取締役経営管理本部長 根本 輝昌

                                            電   話 （029）233－5825

配当予想の修正(記念配当)に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 15 日開催の取締役会において、当事業年度の期末配当金の予想について、下記の

とおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正理由

当社は、平成 24 年３月期をもって創立 30 周年を迎えました。これもひとえに、株主の皆様をはじめ関

係各位のご支援の賜物と心より感謝しております。

つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表しまして、平成 24 期 3 月期の期末配当金予想につい

ては１株当たり10円の普通配当に記念配当３円を加え、１株当たり13円に修正することといたしました。

２．期末配当予想の修正の内容

年間配当金

期末 当期

前回予想

（平成 24 年２月 14 日）
10 円 00 銭 10 円 00 銭

今回修正予想

13 円 00 銭

（普通配当  10 円 00 銭）

 （記念配当  3 円 00 銭）

13 円 00 銭

（普通配当  10 円 00 銭）

 （記念配当  3 円 00 銭）

当期実績

前期実績

（平成 23 年３月期）
10 円 00 銭 10 円 00 銭

以  上